
相模原ドルフィンクラブ

年明けは1月6日より通常営業(10:00~21:30)いたします。

尚、1月29日(水)～31日(金)は通常営業とさせていただきます。

ご不便ご迷惑をおかけしますが

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら年末年始は下記期間を休館日とさせていただきます。

休 館 日

令和６年12月29日(日)～令和7年1月5日(日)

会員様各位

年末年始休館日のご案内


	スライド 1

